
Stavba: W504

Objekt: 01

Rozpočet: 01

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 27800466

DIČ: CZ27800466

70200

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 24.6.2019

Za objednatele

BYSTROŃ GROUP, a.s.

Celkem

Chopinova 576/1

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Rekonstrukce obj.č.p.709

Rekonstrukce obj.č.p.709 V Zimném dole,Orlová 

Město

Rekonstrukce obj.č.p.709

Ostrava - Přívoz

2 651 820,58

1 401 817,97

19 500,00

46 100,00

1 090 970,79

93 431,82

3 049 594,00

2 651 820,58

397 773,00

0,00

0,00

0,42

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 15



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 57 691,66 2

501 HSV 27 741,44 1

6 HSV ########## 40

9 HSV 165 034,11 6

96 HSV 74 825,42 3

99 HSV 13 503,52 1

711 PSV 43 400,30 2

713 PSV 139 785,39 5

762 PSV 29 759,72 1

7621 PSV 392 844,80 15

764 PSV 235 040,50 9

766 PSV 2 060,54 0

767 PSV 151 033,80 6

783 PSV 94 832,67 4

784 PSV 2 213,07 0

M21 MON 93 431,82 4

VN VN 46 100,00 2

ON ON 19 500,00 1

Cena celkem ########## 100

Izolace tepelné

Konstrukce tesařské

Dlažby

Úpravy povrchu, podlahy

Ostatní konstrukce, bourání

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Konstrukce klempířské

Konstrukce tesařské 1

Zemní práce

Bourání konstrukcí

Ostatní náklady

Vedlejší náklady

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Malby

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 15



S:

O:

R:

Položkový rozpočet 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 3 z 15



S: W504

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl:1 Zemní práce 57 691,66
1 139601102R00Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 37,05000 779,20 28 869,36 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

(23,5+0,6+0,6)*1*1,5 37,05

2 151101101R00Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv 

mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 38,25000 102,27 3 911,83 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

(1+23,5+1)*1,5 38,25

3 151101111R00Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 38,25000 41,79 1 598,47 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

4 162701105R00Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost 

přes 9 000  do 10 000 m

m3 11,11500 194,80 2 165,20 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

5 167101101R00Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání 

výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 11,11500 146,10 1 623,90 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

nevhodný výkopek pro zásyp : 37,05*0,3 11,115

6 174101102R00Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 

urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním

m3 37,05000 292,20 10 826,01 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

7 111 Poplatek za skládku t 22,23000 136,36 3 031,28 Vlastní Indiv

11,115*2 22,23

8 1112 Dod vhodného zásypového materiálu vč.dopravy m3 11,11500 340,90 3 789,10 Vlastní Indiv

9 18018 Dod+mont oprava zelených po výkopech vč.zatravnění m2 14,82000 126,62 1 876,51 Vlastní Indiv

(23,5+0,6+0,6)*0,6 14,82

Díl:501 Dlažby 27 741,44
10 564431111R00Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku tloušťka po zhutnění 

100 mm

m2 57,90000 97,40 5 639,46 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

96,5*0,6 57,9

11 596811111R00Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože 

z kameniva těženého tloušťky do 30 mm

m2 48,25000 194,80 9 399,10 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce obj.č.p.709 V Zimném dole,Orlová Město

Rekonstrukce obj.č.p.709

Rekonstrukce obj.č.p.709

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

s rozprostřením a zhutněním

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se 

smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m

Stránka 4 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W504

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce obj.č.p.709 V Zimném dole,Orlová Město

Rekonstrukce obj.č.p.709

Rekonstrukce obj.č.p.709

96,5*0,5 48,25

12 50101 Dod dlažba betonová 500/500/50 m2 49,21500 258,11 12 702,88 Vlastní Indiv

Položka pořadí 11 : 48,25000*1,02 49,215

Díl:6 Úpravy povrchu, podlahy 1 063 021,82

13 319201311R00Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou

 do 30 mm

m2 327,74000 194,80 63 843,75 801-4 RTS 18/ I RTS 18/ I

427,9+51,1 479

-151,26 -151,26

14 612425931R00Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 9,49500 617,52 5 863,35 801-4 RTS 18/ I RTS 18/ I

(0,6+0,3)*2*0,45*6 4,86

(2,1+1,2+2,1)*0,45 2,43

(0,9+2+2)*0,45 2,205

15 620991121R00Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 45,54000 42,86 1 951,84 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

1,2*1,5*4+0,6*1,2*7+1,5*1,5+1,2*2,1+0,9*2 18,81

0,6*1,2*4 2,88

1,5*1,5*8 18

1,2*1,5*2+1,5*1,5 5,85

16 622904112R00Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 523,85000 53,57 28 062,64 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

427,9+95,95 523,85

17 622904115R00Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 m2 77,84500 63,31 4 928,37 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

sokl : (31,8+0,2*2+0,35*2)*0,8 26,32

14,1*0,75 10,575

14,1*0,5 7,05

(31,8+0,6+1,8+1,3+1,05+0,6+1,85)*0,5 19,5

římsa za cihel 6 : 14,4 14,4

18 622904121R00Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 77,84500 148,05 11 524,95 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 17 : 77,84500 77,845

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před 

jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

pro sokl

Stránka 5 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W504

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce obj.č.p.709 V Zimném dole,Orlová Město

Rekonstrukce obj.č.p.709

Rekonstrukce obj.č.p.709

19 627452101RT1Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné

 zdí z kamene, cementovou maltou

m2 77,84500 609,72 47 463,65 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 17 : 77,84500 77,845

20 61201 Dod+mont vnitřní KZS miner.vata tl.180mm kompletní systém 

vč.lišt a detailů - zakončeno stěrkou

m2 117,95500 749,98 88 463,89 Vlastní Indiv

(0,95+4+4,55+4+2,45+0,9+3,2+1+1+2,1+0,6+1,55+2+2,15+3,3+2

+2,3)*3,1

117,955

21 612012 Dod+mont příprava a vyrovnání podkladu pod vnitřní KZS 

vč.nutného otlučení

m2 117,95500 146,10 17 233,23 Vlastní Indiv

Položka pořadí 20 : 117,95500 117,955

22 62200 Provedení odtrhových a výtažných zkoušek vč. protokolů sada 2,00000 2 435,00 4 870,00 Vlastní Indiv

23 62201 Dod+mont XPS pod parapety m 30,15000 194,80 5 873,22 Vlastní Indiv

24 62202 Dod+mont hydrofobní nátěr soklu vč. penetrace m2 77,84500 116,88 9 098,52 Vlastní Indiv

Položka pořadí 17 : 77,84500 77,845

25 62203 Dod+mont KZS minerální vata tl.150mm kompletní systém vč. 

všech lišt a detailů vč.probarvené omítky

m2 91,98000 1 285,68 118 256,85 Vlastní Indiv

(31,8*2+14,1*2+0,2*2+0,35*2+0,05*4+2,45+1,35+1,05+2,45+12*0

,15)*0,9

91,98

26 622031 Dod+mont KZS EPS 70F tl.150mm kompletní systém vč. všech 

lišt a detailů vč.probarvené omítky

m2 335,92000 876,60 294 467,47 Vlastní Indiv

(31,8*2+14,1*2+0,2*2+0,35*2+0,05*4+2,45+1,35+1,05+2,45+12*0

,15)*(4,2-0,9)

337,26

odpočet otvory : -45,54 -45,54

přípočty : 24+8+4*2+2,1*2 44,2

27 62204 Příprava a vyrovnání podkladu pro KZS ETICS tl.150mm -  

vč.trhlin armovací tkaninou, vč. oklepání nesoudržných částí

m2 427,90000 272,72 116 696,89 Vlastní Indiv

91,98+335,92 427,9

28 62205 KZS ETICS z EPS  tl.20-40mm vč.finální povrchové úpravy 

vč.všech detailů a lišt  skladba viz TZ, ostění,nadpraží,římsy

m2 95,95000 735,37 70 558,75 Vlastní Indiv

((1,2+1,5*2)*4+(0,6+1,2*2)*7+1,5*3+(1,2+2,1*2)+(0,9+2*2))*0,3 15,78

(0,6+1,2*2)*4*0,3 3,6

1,5*3*8*0,3 10,8

(1,2+1,5*2)*2*0,3+1,5*3*0,3 3,87

Mezisoučet 34,05

stěna u vstupu : 10,8 10,8

Stránka 6 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W504

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce obj.č.p.709 V Zimném dole,Orlová Město

Rekonstrukce obj.č.p.709

Rekonstrukce obj.č.p.709

římsa : 51,1 51,1

29 62206 Příprava a vyrovnání podkladu pro KZS ETICS tl.20-40 mm -  

vč.trhlin armovací tkaninou, vč. oklepání nesoudržných částí

m2 95,95000 272,72 26 167,48 Vlastní Indiv

30 62207 Dod+mont penetrační nátěr stávající fasády m2 523,85000 48,70 25 511,50 Vlastní Indiv

427,9+95,95 523,85

31 62208 Dod+mont vyrovnání podkladu lehčenou jádrovou omítkou  

30%plochy

m2 157,15500 214,28 33 675,17 Vlastní Indiv

523,85*0,3 157,155

32 62209 Dod+mont provedení imitace obkladových pásků pomocí šablon a 

povrchové omítky

m2 151,26000 535,70 81 029,98 Vlastní Indiv

římsa : 51,1 51,1

sloupy : 23,4+13,44+10,92+19,2 66,96

horní pruh : 33,2 33,2

33 62210 Provedení nápisu Altenheim  dle původního ks 1,00000 4 870,00 4 870,00 Vlastní Indiv

34 62211 Provedení nápisu čísla popisného  dle původního ks 1,00000 974,00 974,00 Vlastní Indiv

35 63201 Dod+mont oprava a doplnění podlahy po výměně dveří m 2,10000 779,20 1 636,32 Vlastní Indiv

1,2+0,9 2,1

Díl:9 Ostatní konstrukce, bourání 165 034,11
36 941941031R00Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 

0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m

m2 643,00000 34,09 21 919,87 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

(31,8+14,1+2,45+1,05+1,5*4)*2*5,3 587,24

přípočty vyšších částí : 24,6+12+3,58*2+6*2 55,76

37 941941191R00Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek 

za každý další i započatý měsíc použití lešení

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 1 286,00000 26,30 33 821,80 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 36 : 643,00000*2 1286

38 941941831R00Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 

m, výšky do 10 m

m2 643,00000 29,22 18 788,46 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

39 941955001R00Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové 

podlahy do 1,2 m

m2 40,00000 77,92 3 116,80 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

40 944944011R00Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 643,00000 6,82 4 385,26 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

Stránka 7 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W504

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce obj.č.p.709 V Zimném dole,Orlová Město

Rekonstrukce obj.č.p.709

Rekonstrukce obj.č.p.709

41 944944031R00Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití ochranných sítí

 z umělých vláken

m2 1 286,00000 9,74 12 525,64 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

42 944944081R00Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 643,00000 2,92 1 877,56 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

43 944945012R00Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 3,00000 97,40 292,20 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

44 944945192R00Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití záchytné stříšky

 šířky do 2 m

m 6,00000 29,22 175,32 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

45 944945812R00Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 3,00000 48,70 146,10 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

46 952901111R00Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 

natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do 

užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 50,00000 90,58 4 529,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

47 952901411R00Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. 

kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - vynesení zbytků stavebního 

rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní 

otvorů jakékoliv výšky podlaží

m2 285,00000 48,70 13 879,50 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

vyčištění půdy po sanace před tep.izolací : 285 285

48 90100 Ostatní práce na objektu - zednické práce na fasádě hzs 50,00000 272,72 13 636,00 Vlastní Indiv

49 90101 Dod+mont nerezová mřížka se síťkou 150/300  kompletní prvek 

M1

ks 8,00000 340,90 2 727,20 Vlastní Indiv

50 90102 Ochrana a zabezpečení střechy při provádění fasády a lešení m2 35,00000 194,80 6 818,00 Vlastní Indiv

51 90103 Dod+mont výměna svislé části svodů pod terénem délky 1,2m 

vč.demontáží

ks 7,00000 1 168,80 8 181,60 Vlastní Indiv

52 901031 Dod+mont nových čistících kusů-gajgrů  vč.tvarovek a 

obetonování

ks 7,00000 1 753,20 12 272,40 Vlastní Indiv

53 901032 Provedení výkopu a zásypu pro výměnu svodů -ručně do hl.1,2m ks 7,00000 779,20 5 454,40 Vlastní Indiv

54 90104 Ochrana a zabezpečení NN vedení  ČEZ  na fasádě kpl 1,00000 487,00 487,00 Vlastní Indiv

Díl:96 Bourání konstrukcí 74 825,42
55 113109312R00Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše 

jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 120 mm

m2 57,90000 409,08 23 685,73 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

96,5*0,6 57,9

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

vyčištění půdy po sanaci,před tep.izolací

Stránka 8 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W504

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce obj.č.p.709 V Zimném dole,Orlová Město

Rekonstrukce obj.č.p.709

Rekonstrukce obj.č.p.709

56 967031132R00Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu 

vápennou nebo vépenocementovou

m2 9,49500 123,70 1 174,53 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

(0,6+0,3)*2*0,45*6 4,86

(2,1+1,2+2,1)*0,45 2,43

(0,9+2+2)*0,45 2,205

57 968071112R00Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 6,00000 19,48 116,88 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

58 968072354R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně 

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 

1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních zdvojených, plochy do 1 m2

m2 1,08000 471,42 509,13 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,6*0,3*6 1,08

59 968083012R00Vybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří, nad 2 m2 m2 2,52000 189,93 478,62 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

1,2*2,1 2,52

60 968083021R00Vybourání plastových výplní otvorů plných dveří, do 2 m2 m2 1,80000 243,50 438,30 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,9*2 1,8

61 978023251R00Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva kamenného

 režného z lomového kamene

m2 63,44500 52,21 3 312,46 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

(31,8+0,2*2+0,35*2)*0,8 26,32

14,1*0,75 10,575

14,1*0,5 7,05

(31,8+0,6+1,8+1,3+1,05+0,6+1,85)*0,5 19,5

62 764352811R00Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, 

sklonu přes 30 do 45°

m 124,50000 33,90 4 220,55 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

63 764359811R00Demontáž žlabů kotlíku kónického,  , sklonu přes 30 do 45° kus 7,00000 45,19 316,33 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

64 764410850R00Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 33,45000 39,35 1 316,26 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

30,15+3,3 33,45

65 764453844R00Demontáž odpadních trub nebo součástí kolen horních dvojitých, 

120 a 150 mm

kus 8,00000 53,76 430,08 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

66 764454803R00Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o 

průměru 150 mm

m 37,40000 33,51 1 253,27 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

67 9601 Demontáž ostatních klempířských prvků-dilatace,lem.oplech  a 

ostatní

hzs 8,00000 214,28 1 714,24 Vlastní Indiv

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 9 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W504

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce obj.č.p.709 V Zimném dole,Orlová Město

Rekonstrukce obj.č.p.709

Rekonstrukce obj.č.p.709

68 9602 Demontáž stáv. podbití z palubek vč.pom. roštu m2 9,80000 43,83 429,53 Vlastní Indiv

69 9603 Demontáž stáv. okenních mříží ks 6,00000 97,40 584,40 Vlastní Indiv

70 979081111R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 31,94221 194,80 6 222,34 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

71 979081121R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý 

další 1 km

t 287,47989 9,74 2 800,05 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

72 979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 31,94221 194,80 6 222,34 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

73 979082121R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k 

ceně za každých dalších 5 m

t 63,88442 14,61 933,35 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

74 979990001R00Poplatek za skládku stavební suti t 31,94221 584,40 18 667,03 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl:99 Staveništní přesun hmot 13 503,52
75 999281211R00Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

vnějších plášťů dosavadních objektů

 výšky do 25 m

t 92,42653 146,10 13 503,52 801-4 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl:711 Izolace proti vodě 43 400,30
76 71101 Dod+mont očištění stávajícího povrchu m2 35,25000 68,18 2 403,35 Vlastní Indiv

23,5*1,5 35,25

77 711012 Dod+mont vyspravení a vyrovnání podkladu reprofilační maltou v 

systému hydroizolace

m2 35,25000 545,44 19 226,76 Vlastní Indiv

78 71102 Dod+mont hydroizolace-flexibilní jednosložková silikátově-

disperzní těsnící stěrka vč.penetrace

m2 35,25000 340,90 12 016,73 Vlastní Indiv

79 71103 Dod+mont ochrana nopovou folií m2 35,25000 175,32 6 180,03 Vlastní Indiv

80 71104 Dod+mont ukončující lišta nopové folie m 23,50000 97,40 2 288,90 Vlastní Indiv

81 998711201R00Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 421,15770 3,05 1 284,53 800-711 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl:713 Izolace tepelné 139 785,39
82 713111111R00Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,  m2 284,50000 34,09 9 698,61 800-713 RTS 18/ I RTS 18/ I

83 713111231RK2Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů shora s 

přelepením spojů, včetně dodávky fólie

m2 284,50000 86,69 24 663,31 800-713 RTS 18/ I RTS 18/ I

84 71301 Dod miner.vata s pevněným povrchem-polep netkanou textilií 

tl.180mm

m2 293,03500 350,64 102 749,79 Vlastní Indiv

Položka pořadí 82 : 284,50000*1,03 293,035

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

Stránka 10 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W504

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce obj.č.p.709 V Zimném dole,Orlová Město

Rekonstrukce obj.č.p.709

Rekonstrukce obj.č.p.709

85 998713202R00Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 1 371,11710 1,95 2 673,68 800-713 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl:762 Konstrukce tesařské 29 759,72
86 762001 Dod+mont pochůzí plochy na půdě OSB tl.12mm+nosný rošt z 

hranolů 140/80 á 900mm, vč.spoj. prostředků a impregnace

m2 42,40000 452,91 19 203,38 Vlastní Indiv

87 762002 Dod+mont podbití podhledu palubkami vč.nosného roštu vč. 

povrchové úpravy

m2 11,27000 847,38 9 549,97 Vlastní Indiv

9,8 9,8

prořez : 9,8*0,15 1,47

88 998762202R00Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 287,53350 3,50 1 006,37 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl:7621 Konstrukce tesařské 1 392 844,80
89 762331921R00Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby

 průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané 

části krovu do 3 m

m 104,00000 183,11 19 043,44 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

90 762331931R00Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby

 průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané 

části krovu do 3 m

m 18,00000 225,97 4 067,46 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

91 762331941R00Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby

 průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané 

části krovu do 3 m

m 28,00000 233,76 6 545,28 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

92 762332932R00Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, 

hranolů včetně dodávky řeziva

 průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 104,00000 389,60 40 518,40 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

93 762332933R00Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, 

hranolů včetně dodávky řeziva

 průřezové plochy přes 224 do 288 cm2

m 18,00000 438,30 7 889,40 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

94 762332934R00Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, 

hranolů včetně dodávky řeziva

 průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

m 28,00000 633,10 17 726,80 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

95 762395000R00Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová 

ocel, vruty, impregnace

m3 2,95000 1 061,66 3 131,90 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

96 783782205R00Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti 

plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné

m2 1 553,70000 50,65 78 694,91 800-783 RTS 18/ I RTS 18/ I

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

50 m vodorovně

50 m vodorovně

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům

Stránka 11 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W504

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce obj.č.p.709 V Zimném dole,Orlová Město

Rekonstrukce obj.č.p.709

Rekonstrukce obj.č.p.709

97 76201 Tlaková injektáž dřevěných prvků-sanace m 30,00000 272,72 8 181,60 Vlastní Indiv

98 76202 Dod+mont svorníků ks 78,00000 97,40 7 597,20 Vlastní Indiv

99 7621001 Mechnické očištění dřevěných prvků krovu obroušením,osekáním 

napadených částí

m2 1 553,70000 81,82 127 123,73 Vlastní Indiv

## 7621002 Odmaštění a neutralizace konstrukcí m2 1 553,70000 16,56 25 729,27 Vlastní Indiv

## 9750431 Podchycení konstrukcí krovu při výměnách  do 1000 kg/m m 72,00000 389,60 28 051,20 Vlastní RTS 18/ I

## 998099 Odvoz a likvidace odpadu ze sanace prvků krovu v uzavřených 

pytlích

t 2,00000 2 629,80 5 259,60 Vlastní Indiv

## 998762202R00Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 3 795,60190 3,50 13 284,61 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl:764 Konstrukce klempířské 235 040,50
## 76401 Dod+mont oprava a vysprávky vč.demontáží  plechové krytiny do 

10% plochy

m2 51,79000 1 363,60 70 620,84 Vlastní Indiv

517,9*0,1 51,79

## 76402 Dod+mont parapetu  kompletní prvekK1-K4, viz. klempířské 

výrobky

m 30,15000 467,52 14 095,73 Vlastní Indiv

7,15+7,5+15,5 30,15

## 764021 Dod+mont parapetu  kompletní prvek K5, viz. klempířské výrobky m 3,30000 243,50 803,55 Vlastní Indiv

## 76403 Dod+mont střešní svod 125     kompletní prvek K6, viz. klempířské 

výrobky

m 37,40000 1 168,80 43 713,12 Vlastní Indiv

## 76404 Dod+mont koleno 125       kompletní prvek K6, viz. klempířské 

výrobky

ks 8,00000 389,60 3 116,80 Vlastní Indiv

## 76405 Dod+mont kotlík 400/125       kompletní prvek K6, viz. klempířské 

výrobky

ks 7,00000 535,70 3 749,90 Vlastní Indiv

## 76406 Dod+mont podokapní žlab        kompletní prvek K7, viz. 

klempířské výrobky

m 124,50000 535,70 66 694,65 Vlastní Indiv

## 76407 Dod+mont přechodová dilatační lišta        kompletní prvek K8, viz. 

klempířské výrobky

m 49,00000 584,40 28 635,60 Vlastní Indiv

## 998764202R00Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 

m

% 2 314,30190 1,56 3 610,31 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl:766 Konstrukce truhlářské 2 060,54
## 76601 Dod+mont parapetní desky 600/150/20  kompletní prvek T1, viz. 

truhlářské výrobky

ks 6,00000 340,90 2 045,40 Vlastní Indiv

## 998766201R00Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 20,45400 0,74 15,14 800-766 RTS 18/ I RTS 18/ I

50 m vodorovně

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 12 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W504

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce obj.č.p.709 V Zimném dole,Orlová Město

Rekonstrukce obj.č.p.709

Rekonstrukce obj.č.p.709

Díl:767 Konstrukce zámečnické 151 033,80
## 76701 Dod+mont ochranné mříže 800/400  kompletní prvek Z1, viz. 

zámečnické výrobky

ks 6,00000 2 435,00 14 610,00 Vlastní Indiv

## 76702 Dod+mont repase rozvodné skříňky   kompletní prvek Z2, viz. 

zámečnické výrobky

ks 1,00000 974,00 974,00 Vlastní Indiv

## 767021 Dod+mont repase zastřešení rampy   kompletní prvek Z3, viz. 

zámečnické výrobky

ks 1,00000 4 870,00 4 870,00 Vlastní Indiv

## 76703 Dod+mont vstupní dveře 1200/2100    kompletní prvek H1, viz. 

hliníkové výrobky

ks 1,00000 54 544,00 54 544,00 Vlastní Indiv

## 767031 Dod+mont vstupní dveře 900/1970    kompletní prvek H2, viz. 

hliníkové výrobky

ks 1,00000 43 830,00 43 830,00 Vlastní Indiv

## 76704 Dod+mont zvonkové tablo pro 8byt.jednotek     kompletní prvek 

H3, viz. hliníkové výrobky

ks 1,00000 9 740,00 9 740,00 Vlastní Indiv

## 76705 Dod+mont sklepní plastové okno 600/400     kompletní prvek P1, 

viz. plastové výrobky

ks 6,00000 3 409,00 20 454,00 Vlastní Indiv

## 998767201R00Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 6 m

% 1 490,22000 1,35 2 011,80 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl:783 Nátěry 94 832,67
## 783201811R00Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 517,90000 24,35 12 610,87 800-783 RTS 18/ I RTS 18/ I

krytina : 517,9 517,9

## 783522000R00Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + dvojnásobné m2 517,90000 136,36 70 620,84 800-783 RTS 18/ I RTS 18/ I

## 783903812R00Ostatní práce odmaštění saponáty m2 517,90000 22,40 11 600,96 800-783 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl:784 Malby 2 213,07
## 784402801R00Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 22,95000 28,25 648,34 800-784 RTS 18/ I RTS 18/ I

## 784191101R00Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, 

jednonásobná

m2 22,95000 14,61 335,30 800-784 RTS 18/ I RTS 18/ I

2,4*3 7,2

1,65*3 4,95

(0,6+0,3)*2*1*6 10,8

## 784195212R00Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, 

dvojnásobné

m2 22,95000 53,57 1 229,43 800-784 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl:M21 Elektromontáže 93 431,82
## 2101 Hromosvod viz samostatný soupis ks 1,00000 86 126,82 86 126,82 Vlastní Indiv

50 m vodorovně

na vzduchu schnoucí

Stránka 13 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W504

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce obj.č.p.709 V Zimném dole,Orlová Město

Rekonstrukce obj.č.p.709

Rekonstrukce obj.č.p.709

## 2102 Venkovní osvětlení demontáž a výměna  vč.čidla  viz.leg.10 ks 3,00000 2 435,00 7 305,00 Vlastní Indiv

Díl:VN Vedlejší náklady 46 100,00
## 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 4 800,00 4 800,00 RTS 18/ I Indiv

## 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 19 500,00 19 500,00 RTS 18/ I Indiv

## 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 4 800,00 4 800,00 RTS 18/ I Indiv

## 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 7 000,00 7 000,00 RTS 18/ I Indiv

## 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 18/ I Indiv

Díl:ON Ostatní náklady 19 500,00
## 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 RTS 18/ I Indiv

## 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 9 500,00 9 500,00 RTS 18/ I Indiv

## 006122020R Náklady na podrobnou fotodokumentaci průběhu stavby 

vč.prvotního fotopasportu stávajícího stavu

Soubor 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní Indiv

Celkem #########

803.5 Domy bytové netypové

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

ostatní stavební akce

JKSO:

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované 

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na 

osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární 

ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících 

odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů 

zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované 

dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, 

náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na 

úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště 

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v 

případech nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

Stránka 14 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W504

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce obj.č.p.709 V Zimném dole,Orlová Město

Rekonstrukce obj.č.p.709

Rekonstrukce obj.č.p.709

Stránka 15 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


